
 1 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 124655-2013 z dnia 2013-06-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i nadbudowa budynku hydroforni oraz wymiana 
urządzeń uzdatniania wody we wsi Rajsk, Gmina Bielsk Podlaski. Przedmiot zamówienia 
obejmuje wykonanie prac wyburzeniowych i rozbiórkowych, wykonanie... 
Termin składania ofert: 2013-07-15  

 

Bielsk Podlaski: Przebudowa i remont hydroforni Rajsk 
Numer ogłoszenia: 161205 - 2013; data zamieszczenia: 13.08.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 124655 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk 
Podlaski, woj. podlaskie, tel. 85 7306851, 7305031, faks 85 7302015. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa i remont hydroforni 
Rajsk. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i 
nadbudowa budynku hydroforni oraz wymiana urządzeń uzdatniania wody we wsi Rajsk, 
Gmina Bielsk Podlaski. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie prac wyburzeniowych i 
rozbiórkowych, wykonanie wieńców, izolacji cieplnych, więźby dachowej oraz powłok 
zabezpieczających, pokrycia dachu, nadproży drzwiowych, posadzki, przewodów 
kominowych i wentylacyjnych, stolarki okiennej i drzwiowej, robót wykończeniowych tj. 
wykonanie podłoża i posadzek, tynków wewnętrznych i okładzin, tynków zewnętrznych i 
okładzin, robót malarskich, obróbek blacharskich, opaski wokół budynku, wykonanie 
instalacji uzdatniania wody, instalacji sprężonego powietrza, instalacji zbiornika 
wyrównawczego, zestawu hydroforowego, wentylacji, instalacji kanalizacyjnej, instalacji 
elektrycznej i ogrzewania. Szczegółowy zakres robót objętych przedmiotem zamówienia 
zawarty jest w dokumentacji projektowej, STWiOR oraz branżowych przedmiarach robót. 
Wszelkie nazwy materiałów oraz producentów podane w dokumentacji projektowej, 
Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót , przedmiarach robót należy 
traktować jako przykładowe, dopuszcza się zastosowanie materiałów porównywalnych o 
parametrach technicznych i jakościowych nie gorszych niż podane przez projektanta. Jeżeli 



 2 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał znaki towarowe, patenty lub 
pochodzenie w związku ze specyfiką przedmiotu zamówienia to wskazaniu takiemu 
towarzyszą wyrazy lub równoważny. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.25.21.26-7, 45.23.24.30-5, 45.21.00.00-2, 
45.26.27.00-8, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013, działanie Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej, 
finansowanie z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: Przebudowa i remont hydroforni Rajsk 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Bartosz Spółka Jawna Bujwicki, Sobiech, ul. Sejneńska 7, 15-399 Białystok, 
kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1639661,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1565968,10 
• Oferta z najniższą ceną: 1565968,10 / Oferta z najwyższą ceną: 1596461,54 
• Waluta:  PLN. 

ZATWIERDZAM 
       WÓJT GMINY BIELSK PODLASKI 

mgr Raisa Rajecka 
 


